
Chalupa Soběšice - kraj Šumavy

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Letní sezona - ceny

Na týden - 60.000 Kč

Cena vždy zahrnuje úklid ve výši 4.000 Kč (již v ceně).

Zimní sezona - ceny

Na týden - 50.000 Kč

Silvestr - 90.000 Kč (28.12.2023 - 1.1.2024); JIŽ MÁME OBSAZENO.

Vánoce - 60.000 Kč (21.12. - 27.12.2023)

Na víkend - 30.000 Kč

Cena vždy zahrnuje úklid ve výši 5.000 Kč (již v ceně).

Ceny vždy za celý objekt.

Období mimo sezónu - ceny

Jarní prázdniny: 48.000 Kč

Mimo sezónu:

Na týden - 46.000 Kč

Na víkend - 30.000 Kč

Cena vždy zahrnuje úklid ve výši 4.000 Kč (již v ceně).

Pokud byste měli zájem o prodloužený víkend, napište nám a rádi Vám nabídneme další dny za sníženou

cenu.




